Муниципальное казенное учреждение

СОВЕТ НОВОЮГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«02» сентября 2013 г.

            № 205
О внесении изменений в решение

Совета Новоюгинского сельского поселения
От  27.05.2013    №183
В соответствии с принятыми на областном уровне изменениями в законодательство, с 1 июня изменяется размер расчетной единицы для определения должностных окладов лицам, замещающим муниципальные должности, и коэффициент ее индексации:
Совет Новоюгинского сельского поселения РЕШИЛ:

Законом ТО №95 – ОЗ от 7.06.2013 г. дополнена статья 14-2 закона №                  8-оз «Об областном бюджете на 2013 г» абзацем, который устанавливает с     1.06.2013 г размер коэффициента индексации расчетной единицы 1,14.

1. В статье 10 решения Совета Новоюгинского сельского поселения от 27.12.2011 года № 121 «О бюджете муниципального образования «Новоюгинское сельское поселение» на 2013 год» сумму 1 017,14 заменить суммой 1 108,68.
2. Установить, что действие настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июня 2013 года.

3. Настоящее решение опубликовать в установленном порядке, разместить на сайте Администрации Новоюгинского сельского поселения в сети Интернет.

Заместитель председателя

Совета Новоюгинского сельского поселения

Л.А. Зарубина
И.О. Главы Новоюгинского сельского поселения

Т.А. Трифонова